
Zarządzenie nr 54/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. zaopiniowania wniosku dr. Mariana Stelmacha 

dotyczącego zmiany stanowiska na badawczo-dydaktyczne 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 15 ust. 7 Regulaminu pracy Akademii Bialskiej 

im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. zaopiniowania wniosku dr. Mariana Stelmacha dotyczącego zmiany 

stanowiska na badawczo-dydaktyczne w następującym składzie osobowym: 

 
 prof. dr hab. Marcin Weiner – przewodniczący, 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. uczelni, 

 dr Justyna Paszkiewicz. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-05-22T10:51:53+0000
	Not specified




